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Codi

01303

901025

012029

011107

012182

01112

011136

019037

011047

012130

011018

901019

011053

012058

011113

011024

012012

012153

012064

901048

ASSIGNATURA CURSADA

Assignatura

Literatura espanyola del segle XX: fins 1939

Comunicacio oral i escrita en espanyol 1

Fonetica i fonologia llengua espanyola

Introduccio a la teoria literaria

Art i poder edat moderna

Textos literaris contemporanies

Teoria linglistica. Metodes, ferramentes i

paradigmes

Estilistica i métrica espanyola

Llengua moderna 1. Llengua estrangera Frances

Sintaxis de la llengua espanyola |

Textos literaris de la Edat Mitjana

El llenguatge huma

Llengua Moderna I. Llengua estrangera Angles

Llengua moderna 2. Llengua estrangera Frances

Textos literaris moderns

Textos literaris del Segle d’Or

Literatura espanyola medieval

Introduccid historia llengua espanyola

Llengua Moderna Il. Llengua estrangera Angles

Comunicacio oral i escrita en espanyol 2

Caracter®

OB

FB

OB

FB

OB

FB

FB

OoP

FB

OB

FB

FB

FB

OB

FB

FB

OB

OB

OB

FB

Credits

* FB: FORMACIO BASICA; OP: OPTATIVA; OB: OBLIGATORIA; TR TRONCAL

Codi

35529

35560

35509

35664

35506

35549

35665

35539

35731

35511

35522

35430

35735

35788

35527

35525

35523

35519

35737

35538

ANTECEDENTS RECONEIXEMENTS GRAU ESTUDIS HISPANICS

TITULACIO ORIGEN GRADO EN LENGUAS Y LITERATURAS ESPANOLAS

ASSIGNATURA DESTI

Assignatura

Fin de segle, noucentisme i avantguardes en la

literatura espanyola

Norma i Us correcte de |'espanyol

Fonetica i fonologia espanyoles

Teoria de la literatura

Historia de I'Art

Lectures espanyoles contemporanies

Lingdistica

Guia de lectura del text literari

Llengua francesa 1

Sintaxi espanyola

Oralitat i escriptura Edat Mitjana

Introducciod a la filosofia del llenguatge

Llengua anglesa 1

Literatura (22 llengua): Francesa

Il-lustracid i Romanticisme literari espanyol

Ficcié i novel-la en els segles d’or

Lectures de textos medievals: temes i recepcié

Diacronia de la llengua espanyola

Llengua anglesa 2

Expressio oral i escrita en I'espanyol academic i
professional

Curs

Caracter®

OoP

FB

OB

FB

FB

FB

FB

OB

(0]

OB

OB

FB

opP

OoP

OB

OB

OB

OB

OoP

OP

Credits

6

Informe

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Curs Reconeixement

2019/2020

2019/2020

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2018/2019

2018/2019

2016/2017

2016/2017

2018/2019

2016/2017

2016/2017

2018/2019

2019/2020
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Codi

011165

01216

901019

012118

019072

ASSIGNATURA CURSADA

Assignatura

Literatura espanyola del Renaixement

Teatre espanyol: Origens fins el S. XVII

El llenguatge huma

Literatura hispanoamericana S. XVI-XIX

Ensenyament del espanyol com a segona llengua

Caracter*

FB

OB

FB

OB

oP

Credits

6

* FB: FORMACIO BASICA; OP: OPTATIVA; OB: OBLIGATORIA; TR TRONCAL

Codi

35525

35526

35322

35532

35537

ASSIGNATURA DESTI

Assignatura

Ficcié i novel-la en els segles d'Or

Teatre classic espanya: del text a I'escena
Desenvolupaments recents en linglistica
Literatura hispanoamericana: de colonia a les

nacions

Espanyol per a estrangers

Curs

3

Caracter*

OB

OB

OopP

OP

OoP

Credits

6

Informe

Desfavorable

Favorable

Desfavorable

Favorable

Favorable

Curs Reconeixement

2024/2025

2016/2017

2024/2025

2016/2017

2016/2017
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